

Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Associação Plena em Rede



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 01/2017 e em consonância com o cronograma de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente.

Resolve publicar,

RESULTADO DA ETAPA 3ª - DDMA/UFPI

| N° INSCRIÇÃO NO SIGAA | Currículo Lattes | Apresentação do Projeto |
|-----------------------|------------------|-------------------------|
| 33.320 | 0,83 | 9,50 |
| 33.324 | 8,75 | 9,50 |
| 33.325 | 4,58 | 8,50 |
| 33.342 | 5,00 | 9,00 |
| 33.344 | 10,00 | 9,00 |
| 33.348 | 10,00 | 8,50 |
| 33.352 | 1,66 | 8,50 |
| 33.369 | 7,91 | 7,00 |
| 33.379 | 5,83 | 9,00 |
| 33.380 | 7,50 | 7,25 |
| 33.381 | 1,66 | 9,50 |
| 33.398 | 5,00 | 9,00 |
| 33.399 | 6,66 | 7,00 |
| 33.419 | 6,66 | 8,50 |
| 33.431 | 5,41 | 7,75 |
| 33.434 | 7,08 | 9,00 |
| 33.437 | 5,00 | 9,50 |

Teresina, 19 de dezembro de 2017.

Tranilza Moneria de Andrade Profa. Dra. Ivanilza Moreira de Andrade

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente